XacmamepoBa AneHa OnerosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

25-02.0744

25-02.0747

25-02.0801

25-02.0813

25-02.0822

25-02.0834

25-02.0816

25-02.0846

25-02.0849

25-02.0873

25-02.0874

25-02.0875

25-02.0900

25-02.0909

25-02.0914

25-02.0915

25-02.0935

25-02.0938

25-02.0967

25-02.0971

25-02.0996

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 MPANC OEBENOMMEHT

000 MPANC OEBENIONMEHT

000 MPANC OEBEJIONMEHT

000 MPANC OEBENOMMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC OEBENOMMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC JEBENIONMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC JEBENIONMEHT

000 MPANC JEBENIONMEHT

000 MPAWNC AEBENOMMEHT

000 MPANC OEBENIONMEHT

000 MPANC OEBENOMMEHT

00O MPANC OEBEJIONMEHT

000 MPANC OEBENONMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

000 MPANC OEBENOMNMEHT

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2025

02.10.2025

22.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

XacmamepnoBa AneHa OneroBHa

009500

25.05.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasa n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



25-02.0968 000 MPAWC OEBENIOMMEHT 21.12.2025 KBapTupa PEIHOYHAA 1 OueHKa HeaBMXXUMOCTU
JNINKBMAALMOHHAsN

25-02.1009 000 MPANC AEBEJONMEHT 27.12.2025 Keaptupa = elHOuHasA u OLieHKa HEBIKUMOCTH
NINKBMOAUMOHHAA



	Хасмамедова Алена Олеговна

