

**Хасмамедова Алена Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хасмамедова Алена Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009500			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-02.0744	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02.0747	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0801	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02.0813	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0822	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02.0834	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0816	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0846	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0849	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0873	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0874	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0875	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0900	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0909	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02.0914	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0915	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0935	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0938	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0967	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02.0971	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.0996	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

25-02.0968	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-02.1009	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости